Директору ГБОУ школы № 555

Приморского района Санкт-Петербурга

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня ___________________________________________________________________
(фамилия, имя отчество)

в объединение «_________________________________________»

Дата рождения ________________________________________________________________________

СНИЛС_______________________________________________________________________________

Адрес проживания _____________________________________________________________________

Обучаюсь в ГБОУ школа №555 «Белогорье», класс (номер и буква класса) _____________________

Сведения о родителях (законных представителях):

Ф.И.О. _______________________________________________________________________________

Телефон _____________________________________________________________________________

С уставом ГБОУ школы № 555 Приморского района Санкт-Петербурга и нормативными актами

ознакомлен (а). Согласен с обработкой персональных данных для участия в соревнованиях,

конкурсах, выставках и т.д.

Подпись                                                                    Дата заполнения «____» _________________2023г

Директору ГБОУ школы № 555

Приморского района Санкт-Петербурга

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня ___________________________________________________________________
(фамилия, имя отчество)

в объединение «___________________________________________»

Дата рождения ________________________________________________________________________

СНИЛС_______________________________________________________________________________

Адрес проживания _____________________________________________________________________

Обучаюсь в ГБОУ школа №555 «Белогорье», класс (номер и буква класса) _____________________

Сведения о родителях (законных представителях):

Ф.И.О. _______________________________________________________________________________

Телефон _____________________________________________________________________________

С уставом ГБОУ школы № 555 Приморского района Санкт-Петербурга и нормативными актами

ознакомлен (а). Согласен с обработкой персональных данных для участия в соревнованиях,

конкурсах, выставках и т.д.

Подпись                                                                    Дата заполнения «____» _________________2023г.
.